Prefeitura do Município de Mandaguaçu

ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX Tel/Fax  (44)3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08

                                   e-mail:adm@mandaguacu.pr.gov.br

PEDIDO PARA CONCESSÃO DE DIÁRIA

Lei 1621/08 de 12 de setembro de 2008

Regulamentado pelo Decreto  nº  5059/13 de 06 maio de 2013.

 Na qualidade de servidor da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu-Pr, venho formular o seguinte PEDIDO, com

fundamento na legislação municipal pertinente, visando a realização do seguinte serviço/participação no local (is) abaixo

relacionado (s) na (s) data (s) abaixo referida (s), requerendo, para tanto, a concessão de 05 diária (s).

 Nestes termos, pede e espera deferimento.

Mandaguaçu-Pr, 10 de outubro de 2022.

1) REQUERENTE: PAULO HENRIQUE GRANDIZOLI DE OLIVEIRA

2) CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL

 COMISSIONADO (   )        EFETIVO   (  X   )                             CPF: 088.416.589-24

4) DESCRIÇÃO SUCINTA DO SERVIÇO/EVENTO:

CAPACITAÇÃO BÁSICA – ANÁLISE E APROVAÇÃO DE PROJETO BÁSICO DE ARQUITETURA + WORKSHOP

ANÁLISE E APROVAÇÃO DE PBA DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA DIAGNÓSTICA OU INTERVENCIONISTA:

AVALIAÇÃO DA COMPATIBILIDADE DO PROJETO DE BLIDAGEM.

5) LOCAL(IS) DO SERVIÇO/EVENTO:

AUDITÓRIO DO CENTRO DE MEDICAMENTOS DO PARANÁ (CEMEPAR) DA SECRETARIA DE ESTADO DA

SAÚDE – CURITIBA/PR

6) PERÍODO PROVÁVEL DO AFASTAMENTO: DE 23/10/2022      A   28/10/2022.

7) HORARIO DE SAÍDA 15:00 hs         HORÁRIO DO RETORNO: 23:59 hs.

VEÍCULO UTILIZADO:  MUNICIPIO ( X )   PLACA: BDF-9E39

PRÓPRIO (    ) PLACA____________ÔNIBUS  (    )         VÔO (      )OUTROS   (      )

 Com base nos dados acima, CONCEDO a (s) diária (s) na quantidade solicitada ao servidor Municipal para a

realização no evento referido.

 Fica o servidor municipal ciente acerca de suas obrigações e penalidades em relação à (s) diária (s) concedida (s).

 Mandaguaçu-Pr, 10 de outubro de 2022.

                       Maurício Aparecido da Silva                                                                     Anito Rocha de Oliveira

                            Prefeito Municipal                                                                                    Diretor Administrativo

ASSINATURA DO REQUERENTE:

DECLARAÇÃO

Declaramos que Paulo Henrique Grandizoli de Oliveira participou da Capacitação

–  Análise  e  Aprovação  de  Projeto  Básico  de  Arquitetura  promovida  pela

Coordenadoria  de  Vigilância  Sanitária,  realizada de 24 a  28 de outubro  de 2022 em

Curitiba/PR, com carga horária de 40h.

Assinado eletronicamente

Sabrina Requião Pinto
Instrutora

Engenheira Civil – CREA PR 148.573/D
DAPES/CVIS

Assinado eletronicamente

Luciane Otaviano de Lima

Coordenadora

Coordenadoria de Vigilância Sanitária - CVIS

Secretaria da Saúde do Paraná
Diretoria de Atenção e Vigilância em Saúde – DAV

Coordenadoria de Vigilância Sanitária – CVIS
Divisão de Análise de Projetos de Estabelecimentos de Saúde – DAPES

Rua Piquiri, 170 – Curitiba-Paraná | CEP: 80230-140 Fone (41) 3330-4593 | dapes@sesa.pr.gov.br

DECLARACAO 334/2022. Assinatura Avançada realizada por: Sabrina Requião Pinto (XXX.851.809-XX) em 31/10/2022 15:26, Luciane Otaviano de Lima (XXX.998.609-
XX) em 31/10/2022 16:50. Inserido ao documento 425.199 por: Tailiz Neri Catarino em: 31/10/2022 14:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto
Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
963dbf2a5acd59ffe76e65a3f8abd0c1.